

**CGDN Holding ApS**  
Vester Farimagsgade 6, 1. sal, 1606 København V

**CVR-nr. 32 15 90 01**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.



**Carlos Nascimento**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæringer
	<b>Ledelsesberetning</b>
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>
6	Anvendt regnskabspraksis
7	Resultatopgørelse
8	Balance
10	Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CGDN Holding ApS Vester Farimagsgade 6, 1. sal 1606 København V
	CVR-nr.: 32 15 90 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carlos Nascimento
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive formueforvaltning, rejseaktivitet og handel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.483 mod -18.880 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.375	-17.188
<b>Driftsresultat</b>	<b>-14.375</b>	<b>-17.188</b>
Andre finansielle indtægter	0	9
Øvrige finansielle omkostninger	-16.108	-1.701
<b>Resultat før skat</b>	<b>-30.483</b>	<b>-18.880</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-30.483</b>	<b>-18.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	124.000	127.000
Disponeret fra overført resultat	-154.483	-145.880
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-30.483</b>	<b>-18.880</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	78.304	78.304
Tilgodehavender i alt	78.304	78.304
Likvide beholdninger	3.835.609	3.993.092
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.913.913</b>	<b>4.071.396</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.913.913</b>	<b>4.071.396</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	3.652.413	3.806.896
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	124.000	127.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>3.901.413</b></u>	<u><b>4.058.896</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>12.500</b></u>	<u><b>12.500</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>3.913.913</b></u>	<u><b>4.071.396</b></u>

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	3.806.896	3.952.776
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-154.483</u>	<u>-145.880</u>
	<u><b>3.652.413</b></u>	<u><b>3.806.896</b></u>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>124.000</u>	<u>127.000</u>
	<u><b>124.000</b></u>	<u><b>127.000</b></u>